В ЄДИНОМУ БАГАТОМАНДАТНОМУ ВИБОРЧОМУ ОКРУЗІ
Відповідно до статей 256 -  260 Виборчого кодексу України (далі -  Кодекс) територіальна 

виборча комісія в с т а н о в и л а :

1) кількість виборчих бюлетенів, виготовлених на замовлення територіальної 
виборчої комісії, -

одинадцять тисяч триста шістдесят

11360

(прописом) (цифрами)

2) кількість виборчих бюлетенів, одержаних дільничними виборчими комісіями, -  
одинадцять тисяч триста шістдесят один

11361

(прописом)

Ш
(цифрами)

3) кількість невикористаних виборчих бюлетенів, погашених дільничними 
виборчими комісіями, -

шість тисяч п ’ятсот тридцять вісім

6538

(прописом) (цифрами)

4) кількість виборців, включених до списків виборців на виборчих дільницях, -  
одинадцять тисяч двісті шістдесят два

11262

(прописом) (цифрами)

5) кількість виборців, які отримали виборчі бюлетені, -
чотири тисячі вісімсот двадцять три

4823

(прописом) (цифрами).

6) кількість виборчих бюлетенів, що не підлягають врахуванню, виявлених на 
виборчих дільницях, -

нуль

0

(прописом) (цифрами)

7) кількість виборців, які взяли участь у голосуванні, -
чотири тисячі вісімсот двадцять три

4823

(прописом) (цифрами)

8) кількість виборчих бюлетенів, визнаних недійсними, -
двісті п 'ятдесят чотири

254

(прописом) (цифрами)

Стор. №2

ВІДОМОСТІ,
зазначені у пунктах 2 - 8  протоколу територіальної виборчої комісії 

про результати виборів депутатів по кожному територіальному виборчому округу

[...]

(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 шістдесят 60

2 п'ятдесят один 51

3 п'ятдесят два 52

4 сорок три 43

Полтавська обласна організація Всеукраїнського об’єднання «Свобода»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 сто шістдесят сім 167

2 сімдесят сім 77

* 3 сто вісімдесят 180

4 сто один 101

Полтавська Обласна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 сто п'ятдесят дев'ять 159

2 сто сімдесят шість 176

3 сто вісімдесят чотири 184

4 вісімдесят дев'ять 89

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА ОРГАНІЗАЦІЯ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «ДОВІРА»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 триста вісімдесят сім 387

2 триста сімдесят один 371

3 п'ятсот сорок вісім 548

4 двісті десять 210

Полтавська обласна організація Політичної партії « За майбутнє»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

і сто чотирнадцять 114

* 2 сто дев'ять 109

3 сто тридцять 130

4 вісімдесят шість 86

Котелевська районна організація Політичної партії « Рідне місто»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

Стор. №4
Номер

територіального
виборчого

Кількість голосів виборців, які підтримали територіальні виборчі списки кандидатів  
у  депутати від місцевої організації політичної партії у  кожному територіальному виборчому окрузі

округу прописом цифрами

1 сто тридцять дев'ять 139

2 сто вісімдесят один 181

3 сто двадцять два 122 ^

4 чотириста двадцять один 421

Полтавська територіальна організація ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ « ЄВРОПЕЙСЬКА СОЛІДАРНІСТЬ»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

і двадцять дев'ять 29

2 тридцять дев'ять 39

3 сорок три 43

4 тридцять чотири 34

Полтавська обласна організація Політичної партії « Сила і честь»
(назва місцевої організації політичної партії у порядку розміщення у виборчому бюлетені)

1 сто СІМ 107

2 шістдесят шість 6 6

3 п'ятдесят один 51

4 сорок три 43

ь
Стор. №5

10) кількість голосів виборців, які підтримали весь територіальний виборчий список кандидатів у
депутати від кожної місцевої організації політичної партії, не підтримавши конкретного кандидата